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NJOFTIM

Pér Anulim te Procedurés sé& Rekrutimit t& Konkursit pér pozitén “Zyrtar Administrativ
KP-01-2023" dhe “Zyrtar Administrativ KP-02-2023” té shpallur me datén 25.08.2023

Sektori i Burimeve Njerézore njofton se né zbatim & vendimit te Komisionit pér Zgjidhjen e
Kontesteve dhe Ankesave me nr. te protokollit 14-070/01-196267/23 t& datés 25.09.2023,
konkursi me nr. té referencés KP 01-2023 & KP 02-2023 ANULOHET.

Pér hapjen e konkurseve te reja, do té njoftoheni me kohé népérmjet platformés
prishtinaonline.com.
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